     .............................................................
       pieczęć Wykonawcy/Wykonawców 
                                                          				                 Załącznik nr 5 do SIWZ
Wykaz wykonanych 
usług

Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  pn Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0437T w m. Nowy Odrowążek”
oświadczam/my, że zrealizowałem/zrealizowaliśmy w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) następujące usługi:
	Lp.
	Przedmiot  usługi
(opis ma jednoznacznie potwierdzać spełnienie warunku udziału                                w postępowaniu określonego w pkt 5.2 SIWZ)
	Wartość usługi
brutto  (zł)
	Terminy wykonywania 
usługi 
(od rozpoczęcia  – do zakończenia) 
wg formuły dzień/miesiąc/rok
	Nazwa i adres odbiorcy usługi  

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	



	



	
	

	
	
	
	
	


Uwaga: 

Do wykazu należy załączyć dowody potwierdzające, że usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny  o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.                

…..........................  dnia......................2020 r.
	         																	                  .............................................................
podpis/y osoby/osób uprawnionej/ych                                                                                                                              do  reprezentowania Wykonawcy
